

"УКР-ЄВРО"

Товариство з обмеженою відповідальністю

32300, м. Кам'янець-Подільський, Голосківське шосе, 1. тел / факс (03849) 4-21-83
р/р UA683154050000026006272658001 в АТ КБ "Приват банк" МФО 315405

код 30743156

Вих. № 140/09-20УЄ

Від 15.09.2020 р.

Акціонерне товариство

«Укргазвидобування»

04053, Шевченківський р-н,

м. Київ, вул. Кудр'явська, 26/28

ПРОПОЗИЦІЯ

Ми, ТОВ «Укр-Євро» надаємо свою пропозицію щодо участі у закупівлі товару (20Б – 046 Металобрухт чорний та кольоровий), номер закупівлі **UA-PS-2020-09-04-000045-2** згідно з технічними та іншими вимогами Замовника торгів.

Вивчивши вимоги Замовника до предмету закупівлі, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору за наступними цінами:

№ п/п	Найменування Товару	Код УКТЗЕД	Од. вим.	Кіл-ть	Ціна за од. без ПДВ, (грн.)	Загальна вартість без ПДВ*, (грн.)
1	Брухт автомобільний вид 12	7204	кг	10000,00	4,00	40000
2	Брухт сталевий легковаговий 501	7204	кг	920,00	3,58	3293,6
3	Брухт сталевий негабаритний великоваговий 500	7204	кг	16757,00	4,2	70379,4
4	Брухт канати і дріт сталеві від 502	7204	кг	55,10	3,80	209,38
5	Брухт і відходи змішані №2 вид 509	7204	кг	45,30	3,70	167,61
6	Брухт і відходи чавунних виробів вид 506	7204	кг	4,80	3,80	18,24
7	Брухт і відходи чавунного лиття вид 505	7204	кг	30,65	3,80	116,47
8	Брухт латунь 2	7204	кг	5,15	97	499,55
9	Брухт латунь 4	7204	кг	212,33	97	20564
10	Брухт латунь 20	7204	кг	0,73	97	70,81



11	Мідь 4	7204	кг	7,30	140	1022
12	Брухт міді 6	7204	кг	10,00	140	1400
13	Брухт міді 7	7204	кг	18,87	140	2641,8
ВСЬОГО:						140382,9

Загальна ціна пропозиції становить сто сорок тисяч триста вісімдесят дві грн. 90 коп. без урахування ПДВ.

Директор ТОВ «Укр-Євро»



Прус М.М.